



concept

chytře vymyšleno pro život

Jak vypadá doklad o instalaci

Oresi	strana 2
Sconto	strana 3
Hornbach	strana 4
ASKO	strana 5
Möbelix	strana 7

Oresi – doklad o instalaci = faktura

Daňový doklad (faktura)		Variabilní symbol: 110405871		
		Strana č.: 1		
Oresi s.r.o. IČ : 27240479 DIČ CZ27240479 Průmyslová 102 251 01 Břežín e-mail: info@oresi.cz tel.: 323 608 000 fax : 323 666 244 http: www.oresi.eu <small>Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 100920.</small>	Vaše objednávka Naše objednávka Dodací list TEST 25101 ..			
Číslo účtu 24045369 / 0800 IBAN CZ7508000000000024045369 Číslo banky SWIFT Název banky 0800 GIBACZPX Česká spořitelna, a.s.		IČ DIČ		
Místo určení	Datum vystavení dokladu 21.05.2024 Datum uskut.zdanitel.plnění 21.05.2024 Způsob úhrady Datum splatnosti 31.05.2024			
Způsob dopravy				
Položka	Množství	% DPH	Prod.cena	Celkem s DPH
Fakturuje Vám za instalaci kuchyňské sestavy dle kupní smlouvy 08-xy-0_24_000xyz_	1,00	21	82 644,63	100 000,00
Daňová rekapitulace				
Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	82 644,63	17 355,37	100 000,00
		82 644,63	17 355,37	100 000,00
Celkem k úhradě Kč		100 000,00		
 <small>Oresi s.r.o. Průmyslová 102 251 01 Břežín IČ: 27240479 DIČ: CZ27240479 Tel: 323 608 000 Fax: 323 666 244</small>				
Fakturu převzal:	Hotovost převzal:			
K pohledávce je, či před splatností bude, zřízeno zástavní právo ve prospěch banky Česká Spořitelna, a.s. Fakturovanou částku uhradte na účet č. 24045369/0800 příp. jiný účet určený Českou Spořitelnou, a.s.				
Fakturu vystavil: <i>Martina Alexandr, Oresi s.r.o.</i>				

Sconto – doklad o instalaci = faktura



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

ČÍSLO DOKLADU: 34217070009888

<p>Prodávající: SCONTO Nábytek s.r.o. Jeremiášova 947 155 00 Praha 5 - Stodůlky IČ: 25723944 DIČ: CZ25723944 Telefon: +420 225 510 000 Zápis u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 145176 Číslo účtu: 10066265/6200 (Commerzbank Praha) 117983223/0300 (ČSOB)</p>	<p>Kupující: _____ Dodací adresa kupujícího: _____ _____ _____ Telefon: _____</p>
--	---

<p>Provozovna prodávajícího: SCONTO Nábytek s.r.o. Provozovna České Budějovice Strakonická ul. 2800 370 01 České Budějovice IČP: 1008958000</p>	<p>Datum vystavení: 01.08.2023 DUZP: 01.08.2023 Splatnost: 01.08.2023 Číslo kupní smlouvy/ Variabilní symbol: 7213033 Číslo zákazníka/ Specifický symbol: 85917608 Způsob dodání: Dodávka včetně montáže</p>
---	---

Popisek	Název a popis zboží	Množství ks	Jednotk. cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Částka DPH	Celkem vč. DPH
10	KATALOGOVÝ ARTIKL STRUCTURA SD15 Dle plánu v PC	1,00	75.826,96	75.826,96	15,00	11.374,04	87.201,00
	Art. č. 2487236 / 06 2407					50% kuchyně na míru	
50	KATALOGOVÝ ARTIKL CONCEPT 15% DPH CZsetETV7160idv4260	1,00	13.303,48	13.303,48	15,00	1.995,52	15.299,00
	Art. č. 4137088 / 98 8370						
60	KATALOGOVÝ ARTIKL CONCEPT 15% DPH myčka: MNV 4160	1,00	11.556,52	11.556,52	15,00	1.733,48	13.290,00
	Art. č. 4137088 / 98 8370						
80	KATALOGOVÝ ARTIKL CONCEPT 15% DPH dřez: DGO5C45bc - černý	1,00	3.991,30	3.991,30	15,00	598,70	4.590,00
	Art. č. 4137088 / 98 8370						
110	pracovní deska	1,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00
	Art. č. 9002407 / 00 2407					50% kuchyně na míru	
120	Langteřpaket	1,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00
	Art. č. 9002407 / 00 2407					50% kuchyně na míru	
90	KATALOGOVÝ ARTIKL CONCEPT 15% DPH baterie: BDG3334bc - černá	1,00	2.600,00	2.600,00	15,00	390,00	2.990,00
	Art. č. 4137088 / 98 8370						
	Zákazník tímto potvrzuje, že zboží, které si pod tímto číslem kupní smlouvy objednal, bude možno transportovat jak sjezdem, tak i případným schodištěm a dalšími prostory v místě jeho dodání. V případě dopravy a montáže je nutné zboží uhradit nejpozději týden před domluveným termínem. V případě, že nebude smlouva včas doplacena, je termín montáže neplatný. Zákazníkovi byly předány informace o charakteru, používání a údržbě						

Hornbach — doklad o instalaci = faktura

HORNBACH BAUMARKT CS spol s r.o., Chlumecká 2398, 193 00 Praha 9

Pan
Pavel
[redacted]

Dodací adresa
Pavel
Hrozníkova 3
[redacted]
639 00 Brno
Tel.: [redacted]

Objednávka / platba faktury
č. [redacted]



HORNBACH Webshop CZ
Chlumecká 2398
193 00 Praha 9
Tel.: -
Fax: -

Obsloužil Vás: Workflow-System
Telefon:

Datum zakázky: 20.04.2024
Předpokládány
Příjem zboží:
Datum dodání:
Datum faktury: 22.04.2024
Způsob dodání: Dodání
Číslo zákazníka: 10654
Tel. č. zákazníka: [redacted]

Strana: 1/1



Výslovně upozorňujeme, že v případě exportu nakoupeného zboží nemí být HORNBACH BAUMARKT CS spol s r.o. v žádném případě nazván nebo vystupovat jako exportér / vývozce.

poz.	množství	číslo artiklu	označení artiklu	Cena za MJ netto v CZK	DPH	Cena za MJ brutto v CZK	cena celkem v CZK
1	1,00	JV1 8448722	Přepravní náklady	40,50	21,00 %	49,00	49,00
10	1	KC 10329188	Plynová varná deska Concept PDV7230bc	2.726,44	21,00 %	3.299,00	3.299,00

Upozornění na nakládání s vašimi údaji a vaše práva naleznete na <https://www.hornbach.cz/ochranaosobnichudaju>. Toto upozornění si můžete přečíst na zákaznickém PC v prodejně.

Součet	CZK	3.348,00
Splatná platba	CZK	3.348,00

Podpis zákazníka

 2020003348006

	Brutto	Netto	DPH	Částka	
Záloha:	CZK	3.348,00	2.766,94	21,00 %	581,06

Datum UZP: Při hotovostní platbě nebo platbě kartou se datum přijetí platby shoduje s datem faktury.
Mnohokrát Vám děkujeme za nákup. Těšíme se, že Vás budeme moci i příště přivítat jako našeho zákazníka.

HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r. o.
sídlo firmy: Chlumecká 2398,
193 00 Praha 9
Česka republika

OR: Měst. soud v Praze
odd. C, vložka 12497
IČ: 47117559
DIČ: CZ47117559


Jednatelé:
Stanislava Hradilová
Ing. Jaroslav Paděra
Ing. Lada Šmolková

Bankovní spojení:
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Konto: 406914004 / 2700
IBAN: CZ91 2700 0000 0004 0691 4004

ASKO — doklad o instalaci = zakázka + vyexpedováno

ASKO
NÁBYTEK

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY
NC Europark
Nákupní 444/6, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy
Telefon: 222 810 121 / 122
E-mail: servis.sterboholy@asko.net



Z A K Á Z K A / Není daňový doklad

Fakturační adresa
Paní
LEONA
108 00 Praha
[Redacted]
[Redacted]

Adresa kupujícího
Paní
LEONA
108 00 Praha
[Redacted]
[Redacted]

číslo zakazníka [Redacted]

Poradce : [Redacted] 2

celk.částka obsahuje	21,00%	DPH
	853,19	Kč
k zaplacení záloha:	4.916,00	
do 30.04.2024		
fakturována částka:	4.916,00	
částka k úhradě	Kč	4.916,00

Kupující prohlašuje, že se podrobně seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami, reklamčním řádem a zásadami zpracování osobních údajů prodávajícího, svedenými na zadní straně smlouvy, a s nimi bezvýhradně souhlasí.

DĚKUJEME ZA VAŠ NÁKUP.

Podpis prodávajícího _____
Podpis zákazníka _____

ASKO - NÁBYTEK, spol. s r.o.
Nákupní 444/6, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy
info@asko-nabytek.cz
www.asko-nabytek.cz

IČO: 41193946
DIČ: CZ4129946
Registrační: 08 Městský soud Praha, oddělení C, vložka 3807

Bankovní spojení: Commerzbank AG, Praha, I.Č. CZK: 10513315/6200
IBAN CZK: CZ11 6200 0062 1800 1051 3315
IBAN EUR: CZ06 6200 0000 0000 1061 3089
IBAN USD: CZ07 6200 0001 0700 1061 0013
SWIFT: COBACC2XXX

ASKO – doklad o instalaci = zakázka + vyexpedováno

Děkujeme za Váš nákup

VÝDEJ ZBOŽÍ - připravení

Referent: [redacted] Místo odesl.: L402
Dokl. [redacted]
KS-č. [redacted] č.-KS.staré:

Z rezervace [redacted]
Pani [redacted]
108 00 Praha

Množ. Zboží Sklad/Skl.č. staré č.zboží

Dod.mod.: Nitro 1 sonoma			
1,00 1006184/00 L402 01-03-	1379,00	/00	
Víceúčelová dělená skříň Nitro		H01 Dod.:	30036
Dekor: dub sonoma			
s/v/h: 70x180x35,5 cm			
Dod.mod.: Nitro 3 sonoma			
1,00 1006184/03 L402 01-03-01-0	1379,00	/00	
Víceúčelová policová skříň Nitro		H01 Dod.:	30036
Dekor: dub sonoma			
s/v/h: 70x180x35,5 cm			
Dod.mod.: NITRO 2D Extension			
2,00 1006184/08 L402 01-04-02-0	2158,00	/00	
Nástavec Nitro		1.01 Dod.:	30036
Dekor: dub sonoma			
s/v/h: 70x55x35 cm			

v 3.05.24 / 16:16:21

Počet /Podpis _____

• Pracovník • Zákazník

Děkujeme za Váš nákup

ASKO
03-05-2024
VYEXPEDOVÁNO

ABAL

ZBAL

Möbelix — doklad o instalaci = Service Check

MÖBELIX Trendový nábytek pro Váš domov	Service Check
--	----------------------

Č. kupní smlouvy: _____

Jméno: _____

PETRA _____

IČ: _____

Vážený zákazníku!

Děkujeme za Vaši důvěru a nákup. Předloženým závěrečným protokolem nám pomůžete při kontrole všech servisních služeb.

Pan/paní _____ DAVID _____ nás/mě informoval/a o používání a manipulaci s dodaným a smontovaným nábytkem.

Kontrola výrobku	Ano	Ne	N/A
• Čela/dveře seřizeny	✓		
• Zásuvky zkontrolovány	✓		
• Skleněné a zrcadlové části zkontrolovány	✓		
• Skříň připevněna na stěnu	✓		
• Osvětlení zkontrolováno	✓		
• Funkčnost zkontrolována (vysouvací stůl, funkce postele,...)	✓		
• Místnost u zákazníka ponechána uklizená	✓		

Navíc u kuchyní	Ano	Ne	N/A
• Předány návody k používání elektrospotřebičů	✓		
• U myčky na nádobí namontován srážecí páry	✓		
• Dveře myčky lze kompletně otevřít	✓		
• Připojení elektřiny (pokud bylo provedeno) zkontrolováno	✓		
• Připojení vody (pokud bylo provedeno) zkontrolováno	✓		
• Lednice má dostatek cirkulace vzduchu	✓		

Všeobecně	Ano	Ne	N/A
• Balicí materiál zlikvidován	✓		
• Majetek zákazníka ochráněn a ponechán bez závad	✓		

Poznámky:

15.05.2024

PRAHA

Místo, datum a podpis zákazníka

PETRA _____

15.05.2024

PRAHA

Místo, datum a podpis montéra

DAVID _____

Möbelix — doklad o instalaci = Service Check

MÖBELIX
Trendový nábytek pro Váš domov

Service Check

Souhlas s pořizováním fotografií

Svým podpisem souhlasíte s tím, že smíme pořídit fotografie dodaného nábytku. Fotografie jsou pořízeny za účelem dokumentace poskytnuté služby a dodání nábytku. Zpracování pro jiné účely je vyloučeno. Zpracování údajů probíhá na základě vašeho souhlasu v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení GDPR. Máte právo svůj souhlas kdykoli v budoucnu odvolat.

V našich informacích o ochraně údajů na webové stránce <https://www.moebelix.cz/c/privacy> naleznete další informace o ochraně údajů, např. o právech, na která máte nárok, a kontaktní údaje našeho pověřence pro ochranu osobních údajů.



15.05.2024
PRAHA

Místo, datum a podpis zákazníka
PETRA [REDACTED]

15.05.2024
PRAHA

Místo, datum a podpis montéra
DAVID [REDACTED]